

Evje ApS

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Bjarke Buhrmann Schwartz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Evje ApS
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

CVR-nr: 36986743
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære formål er eksport, import og køb og salg af juletræer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et regnskabsmæssigt resultat på kr. -44.644, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2019 andrager kr. 233.323 efter regnskabsårets overførsel.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.863	102.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-27.069	-16.242
Resultat af ordinær primær drift		40.794	85.942
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.670	-24.725
Ordinært resultat før skat		-42.876	61.217
Skat af årets resultat	3	-1.768	-13.543
Årets resultat		-44.644	47.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	15.000
Overført resultat		-44.644	32.674
I alt		-44.644	47.674

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.966	92.035
Materielle anlægsaktiver i alt	4	64.966	92.035
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		64.966	92.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.457	34.375
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender	6	345.269	268.550
Periodeafgrænsningsposter		8.436	3.961
Tilgodehavender i alt		721.162	306.886
Likvide beholdninger	7	90.758	14.478
Omsætningsaktiver i alt		811.920	321.364
Aktiver i alt		876.886	413.399

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	8	50.000	50.000
Overført resultat		183.323	227.967
Forslag til udbytte		0	15.000
Egenkapital i alt		233.323	292.967
Hensættelse til udskudt skat	9	7.197	10.787
Hensatte forpligtelser i alt		7.197	10.787
Gæld til banker		189	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.997	29.254
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.675	77.635
Skyldig selskabsskat		5.358	2.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.147	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.366	109.645
Gældsforpligtelser i alt		636.366	109.645
Passiver i alt		876.886	413.399

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	227.967	15.000	292.967
Betalt udbytte			-15.000	-15.000
Årets resultat		-44.644	0	-44.644
Egenkapital, ultimo	50.000	183.323	0	233.323

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.069	16
	<u>27.069</u>	<u>16</u>

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Nedskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	5.358	3
Ændring af udskudt skat	-3.590	11
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.768</u>	<u>14</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	108.277
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	108.277
Af- og nedskrivning primo	16.242
Årets afskrivning	27.069
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	43.311
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.966

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettonedskrivninger primo	0
Årets nedskrivninger	50.000
Nettonedskrivninger ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lindbjerg Skovvej ApS, Aabenraa	50%	-48.138	-58.368

6. Andre tilgodehavender

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Tilgodehavende moms	150.269	86
Andre tilgodehavende	195.000	183
	<u>345.269</u>	<u>269</u>

7. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	90.758	14
	<u>90.758</u>	<u>14</u>

8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse den 14. august 2015	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	64.966	32.254	32.712
	<u>64.966</u>	<u>32.254</u>	<u>32.712</u>
Udskudt skat, 22%			<u>7.197</u>

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber.

Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse i koncernen andrager et beløb i størrelsesordenen kr. 11.000.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
THAR Invest ApS, Rugkobbøl 260, 6200 Aabenraa.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt koncernforbundne virksomheder. Selskabet har i regnskabåret året haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen for THAR Invest ApS, Rugkobbøl 260, 6200 Aabenraa, CVR nr. 36 98 59 17.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0